

WSZYSCY WYKONAWCY

2022-43180



**Dotyczy: „Świadczenie usług polegających na opróżnianiu oraz uporządkowaniu 200 lokali będących w dyspozycji Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. wraz z pomieszczeniami przynależnymi; wywóz ruchomości do zagospodarowania lub do instalacji, i/lub do magazynu bądź innego miejsca wskazanego przez Zamawiającego”**

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej jako „ustawa PZP” lub „PZP”) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1:

Do skalkulowania prawidłowo oferty potrzebne są dane o rozmiarze pomieszczeń w m<sup>3</sup> (z podziałem np. 50 kawalerek 30-40m<sup>3</sup>, 50 mieszkań 3-pokojowych, 100 mieszkań w kamienicach o powierzchni od 80-150m<sup>3</sup>)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia określił liczbę lokali (bez podziału na metraż), ponieważ zamówienie będzie realizowane sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego na podstawie osobnych zleceń. Z tytułu wykonania usługi będącej przedmiotem Umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe za 1 lokal.

Pytanie 2:

Czy mogą Państwo podać jakiegokolwiek dane archiwalne ułatwiające wycenę? Jaki do tej pory był średni metraż mieszkań? Ile mniej więcej mebli, sprzętów itp. przedmiotów znajduje się w standardowym mieszkaniu? Czy wiedzą Państwo jaka jest średnia waga/ objętość w m<sup>3</sup> odpadów z mieszkania? Czy

większość jest kawalerek czy 3/4 pokojowych mieszkań? Jakie jest najmniejsze, a jakie największe mieszkanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej oraz Platformie Zakupowej Zamawiającego znajdują się wszystkie postępowania archiwalne, do których jest powszechny dostęp. Ponadto Zamawiający informuje, iż nie prowadzi bazy danych zawierających dane, o których podane wnosi Wykonawca. Wielkość lokali przeznaczonych do opróżnienia w każdym z okresów/lat może być różna.

Niniejsze odpowiedzi zamawiającego stają się integralną częścią SWZ.